
Cristo e Asclepio. Culti
terapeutici e taumaturgici nel
mondo Mediterraneo antico fra
cristiani e pagani. Atti del
Convegno internazionale :
Accademia di studi
mediterranei, Agrigento 20-21
novembre 2006
Read More
SKU: 1837
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Dal Covolo E., Sfameni G. a cura dieditore:
LASluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 204, brossura, Nuova biblioteca di scienze religiose 11. In ottimo stato. brossura
Ottimo (Fine) (1837)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristo-e-asclepio-culti-terapeutici-e-taumaturgici-nel-mondo-mediterraneo-antico-fra-cristiani-e-pagani-atti-del-convegno-internazionale-accademia-di-studi-mediterranei-agrigento-20-21-novembre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gide Genet Mishima.
Intelligenza della perversione
Read More
SKU: 20802
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Millot, Catherineeditore: Kamiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 144 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (20802)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gide-genet-mishima-intelligenza-della-perversione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sofia : materiali di filosofia e
cultura di donne. N. 0 (gen.-giu.
1996)
Read More
SKU: 20473
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Semestraleeditore: Sinnosluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1996

Product Description
24 cm, brossura, in allegato l'indice brossura Molto buono (Very Good) (20473)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sofia-materiali-di-filosofia-e-cultura-di-donne-n-0-gen-giu-1996/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


VELIA La figlia del Cardinale
(incesti e torture nella Roma dei
Papi. Romanzo storico. Prima
parte.
Read More
SKU: 20386
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Guzzonieditore: Di Tostoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, pp. 250. Brossura. Intonso brossura Buono (Good) (20386)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/velia-la-figlia-del-cardinale-incesti-e-torture-nella-roma-dei-papi-romanzo-storico-prima-parte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La cupola di S. Giacomo in
Augusta e le cupole ellittiche in
Roma
Read More
SKU: 20271
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Zocca, Marioeditore: Reale Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
31 pagine con 6 tav. : ill. ; 25 cm. brossura, carta scurita brossura Molto buono (Very Good)
(20271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cupola-di-s-giacomo-in-augusta-e-le-cupole-ellittiche-in-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


L'Industria Delle Costruzioni.
Rivista tecnica dell'Ance.
Dicembre 1990
Read More
SKU: 19639
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Edilstampaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 90. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19639)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lindustria-delle-costruzioni-rivista-tecnica-dellance-dicembre-1990/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La lettera rubata. Racconto
Read More
SKU: 19551
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Edgar Allan Poeeditore: Documento librario
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
In 32, pp. 60. Cartonato editoriale con due piccoli tasselli sul dorso. Taglio superiore rosso.
rilegato Molto buono (Very Good) (19551)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lettera-rubata-racconto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Immaginazione e creativita
nell'eta infantile
Read More
SKU: 19438
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Vygotskij, Lev Sem??novi??editore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
140 pagine: ill. ; 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19438)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/immaginazione-e-creativita-nelleta-infantile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Linguaggio e pensiero : un
problema costante in psicologia
Read More
SKU: 19431
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: [a cura di] Donald C. Hildumeditore: Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
194 pagine: ill. ; 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19431)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linguaggio-e-pensiero-un-problema-costante-in-psicologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


I fondamenti assiomatici della
sociologia di L. Sturzo
Read More
SKU: 19194
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bucci, Sabinaeditore: Nuova societaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
47 pagine; 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (19194)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-fondamenti-assiomatici-della-sociologia-di-l-sturzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Scrivere zen. Manuale di
scrittura creativa
Read More
SKU: 19000
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Goldberg Natalieeditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura e sovraccoperta con lievi fioriture. Interno ottimo brossura Buono (Good)
(19000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scrivere-zen-manuale-di-scrittura-creativa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La luce della scoperta
Read More
SKU: 18998
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Toni Packereditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 145. Brossura con sovraccoperta. Collana "Civiltà dell'Oriente" brossura Molto buono
(Very Good) (18998)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-luce-della-scoperta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

